2

ПРОЕКТ
БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

__________2014 года                                                                                №  ____

г. Благодарный
О мемориальном (памятном) знаке погибшим военнослужащим воинской части 3709
В соответствии с Правилами установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок и других мемориальных (памятных) знаков на территории муниципального образования город Благодарный, утвержденными решением Благодарненской городской Думы от 23 июля 2008 года № 180, рассмотрев рекомендации комиссии по рассмотрению вопросов установки и демонтажа мемориальных досок и других мемориальных (памятных) знаков на территории муниципального образования город Благодарный от 07 ноября 2014 года, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Разрешить инициативной группе (Найденов С.А.) установку мемориального (памятного) знака, увековечивающего память погибших военнослужащих воинской части 3709, дислоцировавшейся на территории города Благодарного в 1992- 2006 г.г., по адресу: г. Благодарный, ул. Свободы, 27.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Благодарненской

городской Думы
Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного
С.А.Лобкарева